tel

V

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

А //

О внесении изменений в постановление Администрации Болынереченского
муниципального района Омской области от 11.09.2019 года № 220

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельных участков»

В соответствии с Уставом Болынереченского муниципального района
Омской области, Администрация Болынереченского муниципального района
Омской области п о с т а н о в л я е т :

1. В п. 1 постановления Администрации Болынереченского
муниципального района Омской области от 11.09.2019 № 220
«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельных участков» слова «площадью 203,0 кв. м» заменить «площадью
207,0 кв. м».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в
газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления
Болынереченского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы муниципального района, начальника управления
архитектуры, строительства и ЖКХ С.А. Носковца.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов